NAPO

Tejfiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 111065

Asiento N°

3810 Compromiso N° 886

Fecha: 24/09/2021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:

LA SUMA DE:

TENA,

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN USD 70.66

SETENTA Dolares 66/100 Ctvs

24 de Septiembre del 2021

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN.- Liquidacion de la S%/citud de Autorizacidén para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales 0.292-DOP del 19-08-2021, a
continuar los trabajos de reparacidén de la mesa via de acceso a San Pedro de
Sumino y Reina del Cisne-Parr. Chonta Punta en atencién al memorando No.068-DOP
de la Dir. de Obras Publicas del 16 al 18 de agosto /2021
Usuario: PAULINA
""" DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario “Valor Firma  RudCl
CTA 25162 TAPUY CERDA CARLOS RUBEN 70.66
- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 70.66
- APLICACION CONTABLE T QAsC! lf SEp 10
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 70.66
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 70.66
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 70.66
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.66
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 70.66
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 70.66
SUMAN o PASAN USD 211.98 211.98
- APLICACION PRESUPUESTARIA - o
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado “Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 70.66 70.66
TOTAL GASTOS USD 0.00 70.66 70.66
O @ 16101604
Ing. Natalia Villalta IBco. Central E
Subd.contabilidad (e) Refenencia
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

T SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

#

ORDEN DE PAGO N° 111065

124 de septiembre de 2021 $70.46
SON: SETENTA, 66/100 USD

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN.- Liquidacion de la Solicitud de Autorizacion
para el Cumplimiento de Servicios Institucionales No.292-DOP del 19-08-2021,
a continuar los trabajos de reparacion de la mesa via de acceso a San
Pedro de Sumino y Reina del Cisne-Parr. Chonta Punta en atenciéon al
memorando No.068-DOP de la Dir. de Obras Publicas del 16 al 18 de agosto
/2021

A .
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

hﬁ.qb

NAPO
COMPROMISO Nro.: 886

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 23/09/2021

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN-AYUDANTE DE MAQUINARIA

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.292-DOP de fecha

13/08/2021
LUGAR : San Pedro de Sumino y Reina del Cisne-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DIAS : 03 dias continos
MONTO 3 $70.66
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE [ . jaa5) | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la médxima autoridad o su
delegado.

Solicitud legalizada Nro. 292-DOP

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,

2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 292-DOP
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
3 requerimiento v Memorando NO. 068-DOP de la Dir. De Obras Publicas
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). l Factura N. 047 del 18/08/2021
Reporte del registro de asistencia del reloj
5 biométrico v Del 16 al 18 de agosto/2021
De fecha agosto 25/2021 legalizada por Dr. Luis
e i ; Samaniego-Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing.
6 Certificacion de asistencia v Veronica Herrera-Subd. Talento Humano por 03 dias
continuos
; Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador y el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obras Civiles por 3 dias continuos
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del @ Certificade de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial

lugar al cual asistieron.

Rural de Chonta Punta por 3 dias continuos

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debi

e venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

ELABORADO POR:

Paulina Paez A.

rosdodlias 2 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 75.00
A justificar 70% $ 52.50
Asume la entidad 30% $22.50
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: [$ 48.16

Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |§ 22.50

Suma total del vidtico: § 70.66 - . U
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) » 2 SVt - Y
por: s @ '3 7 SEp 0N
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante |
ALOR A PAGAR: $ 70.66

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

Péagina 1




Prefectur:

NAPO

Teflendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 886

Certificacién No: 974
Transaccidén No: 8867
Fecha: 21/09/2021
Proveedor: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN
Identificacidén: Cédula 1500173073

DETALLE:
Pago por liquida.del informe de la sclicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.292-DOP del 19-08-2021, a continuar los trabajos de reparacién de la mesa de la
via de acceso a San Pedro de Sumino y Reina del Cisne, en atencién al memorando No.068-DOP del
13-08-2021, a partir del 16 al 18 de agosto del 2021, por una jornada de 3 dias continuos del sefior
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN, en calidad de Ayudante de maquinaria.

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 70.66 207,921.54
Total => 70.66 207,921.54

LT IR Vi clesrlaiasmaina e
$.¢ IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Firmado slectrénicamsnte por
s r7) CLAUDIA MARIBEL
Jipeesent MAMALLACTA TAPUY

£\

Claudia Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL. Ing.Melany Loor Intriagc
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Directora Financ.subrc

21/09/2021 14:35 Pagina 1/1




Prefectur;

NAPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 974

Transaccién No: 1205
Fecha: 21/09/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711

DETALLE:
Se requiere dar cumplimiento a la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.292-DOP del 13-08-2021, a continuar los trabajos de reparacién de la mesa de la
via de acceso a San Pedro de Sumino y Reina del Cisne, en atencién al memorandc Nc.068-DOP del
13-08-2021, a partir del 16 al 18 de agosto del 2021, por una jornada de 3 dias continuos del sefior
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN, en calidad de Ayudante de magquinaria.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 70.66
Total => 70.66

e

ge=~ -~ Y sep AN

Claudia Mamallacta T. Ing.Irena Ledesma LL. Ing.Melany Loor Intriagc

Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Directora Financ.subrog
21/09/2021 14:25 Pagina 1/1 &
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sﬂ'\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
et SERVICIOS INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 292-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  13/08/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ [
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TAPUY CARLOS AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL N UN'DA';&'\}’AD%‘;E B O
(SAN PEDRO - REINA DEL CISNE) PARROQUIA CHONTA ; . .
PUNTA . CANTON TENA .. PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

\b - Of -0\ 4 vop _
~ DESCRIPCION DELAS ACTIVIDADES A ECUTARS

CALAPUCHA PABLO GABRIEL — OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGAS HYUNDAI No. 19

TAPUY CARLOS - AYUDANTE DE MAQUINARIA

OJEDA GUAMAN RONALD ALFREDO — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO 12M3 NEI-1209 No.57
RIVADENEIRA ROBERTH — CHOFER DE VEHICULO PESADO TRAILER CAMA BAJA HINO NEI-1206 No.3

TAPIA FRAY WILLIAN VICENTE — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NMQ-1022 No.57

Se le dispone trasladarse a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a continuar los trabajos de Reparacion de la mesa de la
via de acceso a San Pedro de Sumino y Reina del Cisne.

Ing. Jorge Salinas — Supervisor de Obras Civiles (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 16 de agosto del 2021, por una jornada de 3 dias continuos. Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos
SALIDA LLEGADA
RESCRT RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (SAN PEDRO Y
REINE DEL  CISNE)

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | 5icooniiA - CHONTA \6-08_'@1\ :ND’O\]B-D%:ZDZ‘ )6(.[ 3\

PUNTA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: AN 7" No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRFA DE LA 0 EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

aros
AYUDA? N vVARIA
FIRMA DE LA AUTORIDAD NO! ORA O'SU DELEGADO | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion,
con por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los
- 1 icios institucionales; salvo el caso de que por necesidades
PP ‘ A cqg&tﬁﬂ Ies la Autoridad Nominadora autorice.

/. 'Q\\\_, § shr disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como

/Q CH~ ajon quedaran insubsistentes
. / Q ..'ﬁ';' -1E| |nI' Servicios Institucionales debera presentarse dentro

. Josué Borja Alvarez I C} 7% ~/del termir | le 4 dias de cumplido el servicio institucional

DIRE(JTOR ADMINISTRATIVO: prah ibido @dapeder senvicios institucionales durante los dias de
DELEGADONDETA SENORITA PRE E@I‘% \de!a hgalo con excepcion de las Maximas Autoridades o de
e & "‘“- & ég:sas exeepcue'ﬁabs debidamente justificados por lla Maxima Autoridad

. | osu Dele
N4 / . u o
A MIH'\\“ "" ’! ~ g&g: i 5 T : Q‘LP ?QZl

o

V. SO




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 068- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 13 de agosto del 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para solicitar la
jornada de 03 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento
de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
] - 5 5 = EXCAVADORA DE
1 CALAPUCHA PABLO (:{\BRI[*,L / OPERADOR ORUGAS HYUNDAI No. 19
. AYUDANTE DE
APUY C o /
2 TAPUY CARLOS MAQUINARIA
CHOFER DE VOLQUETA HINO 12M3

3 | OJEDA GUAMAN RONALD ALFREDO

VEHICULOPESADO

NEI-1209 No.57

4 | RIVADENEIRA ROBERTH

CHOFER DE VEHICULO

TRAILER CAMA BAJA

PESADO HINO NEI-1206 No.3
e i CHOFER DE VEHICULO CAMIONETA MAZDA
5 APIA FRAY WILLIAN VICENTE LIVIANO NMQ-1022 No.57
6 SALINAS FONSECA JORGE SUPERVISOR DE OBRAS
XAVIER CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a continuar los
trabajos de Reparacién de la mesa de la via de acceso a San Pedro de Sumino y Reina del Cisne.

Nota: Se realizara el cambio de Supervisores del frente de trabajo en la Parroquia Chonta Punta,
que estaba a cargo el Ing. Pedro Grefa quien sera reemplazado por el Ing. Jorge Salinas, con la
finalidad de no paralizar las actividades programadas en cada frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 16 de agosto del 2021, por una jornada de 03 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos.

) @eor™ +™0 Y ” erp 0N

Directora de Obras Publicas
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

:ﬁ«nﬂj




Ni\po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo
TENA - NAPQ - ECUADOR

PLANIFICACION DE ACTIVIDADES

CANTON: TENA

PARROQUIA: CHONTA PUNTA

TRABAJOS: REPARACION DE LA MESA DE LA ViA DE ACCESO A SAN PEDRO DE SUMINO Y REINA
DEL CISNE.

JEFE DE GRUPO: ING. SALINAS FONSECA JORGE XAVIER —SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

JORNADA: A PARTIR DEL 16 DE AGOSTO DEL 2021 POR 03 DIAS CONTINUOS

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
- , R ‘ EXCAVADORA DE
| | CALAPUCHA PABLO GABRIEL OPERADOR e
. * AYUDANTE DE
2 | TAPUY CARLOS MAQUINARIA
i CHOFER DE VOLQUETA HINO 12M3
3 | OJEDA GUAMAN RONALD ALFREDO e ik
o CHOFER DE VEHICULO TRAILER CAMA BAJA
4 | RIVADENEIRA ROBERTH PESADO HINO NEI-1206 No.3
, R CHOFER DE VEHICULO CAMIONETA MAZDA
5 | TAPIA FRAY WILLIAN VICENTE P o
. | SALINAS FONSECA JORGE SUPERVISOR DE OBRAS
XAVIER CIVILES

ESTRUCTURA CIVIL

fa
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Ggobierno Auto
Parroquial Rural de Chonta Punta

REGISTRO OFICIAL N 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 “

L cambic ¢ ahora funles lo legiemos...

Sy, q-
Betenaysn (%

| OFICIO No. 200 A-GADPRCHP/P-2021-OF
Chonta Punta, 11 de agosto 2021

Senorita
| Rita Irene Tunay
| PREFECTA DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

Ciudad.
Je mi consideracion:

2eciba un cordial y afectuoso saludo de quienes conformamaos Gobierno Parroguial de
‘nonta Punta, deseando el mayor de los éxitos en sus funciones.

| £l Codigo Organico de Organizacion Territorial y Autonomia COOTAD en el articulo
| 42, dispone: Son competencias exclusivas del Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial, literal b) “Planificar, construir y mantener el sistema vial de ambito
| provincial, que no incluya las zonas urbanas;”

En este contexto, se solicita de la manera mas comedida el mantenimiento vial de la
‘ entrada a San Pedro de Sumino, y la entrada a la comunidad Reina del Cisne.

|

\

\

\

|

\

|

Con sentimientos de distinguida

F= consideracion. Atentamente:

| Preéidente del GAD Rural de Chonta Punta.

o

. m‘#} o ny ’% QFP 202‘

2 Punta Cabecera Parroquial a orilla del Fio Napo
. ® 063017 919/ 0959867653
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NAPO
®®®@® Ministerio
@ ® @ ® deRelaciones GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales PROVINCIAL DE NAPO

)

INFORME DE LICENCI

A CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
292-DOP 19-08-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

(SAN PEDRO — REINA DEL CISNE)
PARROQUIA CHONTA PUNTA - CANTON
TENA —PROV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
MAQUINARIA

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN - AYUDANTE DE

INFORME DE ACTIVIDADES

Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 292 -DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en

calidad de AYUDANTE DE MAQUINARIA, a contin

acceso a San Pedro de Sumino y Reina del Cisne.

16/08/2021 -

uar los trabajos de Reparacién de la mesa de la via de

Mantenimiento preventivo de la excavadora N. 19 y engrasada, trabaje 8 horas

1710812021/

Mantenimient?preventivo de la excavadora N. 19 y cargada de combustible, trabaje 8 horas

18/08/2021 | 7 )

Mantenimiento preventivo de la excavadora N. 19y limpieza de la maquina, trabaje 8 horas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA ud-nm-asa 16-08-2021 18-08-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 7:06 16:31 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA Shh | ok | BECUR | HOWA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm -
otros) aaaa aaaa m
(SAN PEDRO -
REINA DEL
CISNE)
INSTITUCIONAL PARROQUIA 16-08-2021 7:06 18-08-2021 16:31
R CHONTA PUNTA-
CANTON TENA -
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

s/

NOTA
El presente informe deberad presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o

su Delegado.
NOMBRE:
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN
AYUDANTE DE MAQUINARIA
FIRMAS DE APROBACION S
7 hF P

FIRMA DE LA AUTOR

ERMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

& ‘-\ RESPONSABLE DE LA UNIDAD
S - Z -\ i
Y \
. . 0|
B 4| P e i
i WM r.'}
o N4
NG g
Nombre: Ingr—OSUE BORJA ALVAREZ | .- Nombre Ing: MARITZA LICUY

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

\\




NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 16/08/2021 al 18/08/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO TAPUY CERDA CARLOS RUBEN Cl: 1500173073 Cod. 305
~ TIMBRE / 5 RELOJ A /ﬁ\cc:lou :  OBSERVACION
Mon 16/08/2021 07:06, / b/ ntrada
\'!_) Mon 16/08/2021 17:16 ., B Salida /
ue 17/08/2021 06:31¢ /-/ B / Salida 7
Tue 17/08/2021 07:056 ] ) Entrada
_,'\) Tue 17/08/2021 16:30 ¥ s 8 Desconccic/lo /
= ed 18/08/2021 06:40 /~ B Entrada /|
d v
C; Wed 18/08/2021 15:31/' 5 Salida /

No. Registros: 7

\2

Impreso por.  zbosquez Pag 1 of 1 20/08/2021 13:31
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Prefectura

NAAPO

Tajiendo Desam'io
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico TAPUY CERDA CARLOS RUBEN-AYUDANTE DE
MAQUINARIA laboré en la parroquia Chonta Punta sector San Pedro de Sumino y
Reina del Cisne, segun solicitud de autorizacion N° 292-DOP y mediante
memorando 068-DOP de fecha 13 de agosto del presente afio, por una jornada de
03 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 16 de agosto del
2021, y ha laborado con normalidad los dias 16;17;18 de agosto del presente afio
cumpliendo de esta manera los 03 dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 8 vy la certificacién emitida por EL PRESIDENTE
GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 25 de 2021, ”

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb




Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 .

&l cambio es ahora funlos lo logravemos...

2019 -

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que: EI Sr. Tapuy Cerda Carlos Rubén, con cédula de ciudadania N°150017307-3,

Ayudante de maquinaria pesada, del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos con las
actividades coordinadas, en las comunidades de San Pedro de Sumino y Reina del Cisne, de
la Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, Provincia de Napo; eorrespondiente a la jornada de
trabajo desde lunes 16117/de agosto hasta el miércoles 18/de agosto por un lapso de 3 dias
continuos, demostrando durante el tiempo de su permanencia, de responsabilidad, honestidad
y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de
la Parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 18 de agosto del 2021

GAD PARROQUIAL RORAL DE
CHONTA PUNTA
PRESIDENCIS

Chonta Punta - Ecuador / ADM. 2019742023

Lic.” Wilmar Granja artinez /
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

2023

(@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
& 06 3017 919/ 0959867624
@s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 20 d€ Agosto de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior TAPUY CERDA CARLOS RUBEN con CI: 150017307-3; AYUDANTE
DE MAQUINARIA PESADA, EXCAVADORA DE ORUGAS HYUNDAI # 19, laboré en
una jornada de 03(tres) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

3 Dias Lunes a Miércoles 16-17-18K(Agost0 2021)

TOTAL: 03 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Excavadora de Orugas Hyundai # 19 con los
trabajos de Reparacion de la mesa de la via de acceso a San Pedro de Sumino y
Reina del Cisne.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

www.napo.gob.ec
@ prefecturp:@gnapo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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st COBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca- Supervisor de Obra Civil del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. TAPUY CERDA CARLOS RUBEN, trabajador del GADP Napo, de acuerdo
al memorando N° 068-DOP se encontrd laborando 3/dias en la reparacion de la mesa de la
via de acceso a San pedro de Sumino y Reina del Cisne.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labord con normalidad los 3 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

del documento.

Tena, 20 de Agosto del 2021

Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

y




CATERING

GaM

Teléfono: -

Correo: melida_muela@hotmail.com

MUELA HUASTI MELIDA BEATRIZ
G&M SERVICIOS DE ALIMENTACION

R.U.C.: 1711820538001
FACTURA
No. 001-002-000000047

NUMERO DE AUTORIZACION
1808202101171182053800120010020000000471234567811

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

Direccién Matriz: BARTOLO GREFA S/N Y RIO TIPUTUNI 1
Direccién BARTOLO GREFA S/N Y RIO TIPUTUNI H I‘I
Establecimiento: I
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI I
| Agente de Retencion Resolucion Nro: 1 PN )
rRam‘bn Social: TAPUY CARLOS RUBEN Identificacién: 1500173073 E
|Fecha Emisién: 18/08/2021 Guia de Remision: )
Cod. Principal Cod. Auxiliar Cant Descripcion Precio Unitario Descuento Total Sin
Impuestes
DESAD1 640967 3 DESAYUNOS 3.5000 0.00 10.50| 3
ALMO1 640968 3 7 |ALMUERZO 3.5000 0.00 10.50/ -
MERO1 640969 2 MERIENDA 3.5000 0.00 7.00
HOS01 640971 2 |HosPEDAJE 11.0000 0.00 22.00|~
Informacién Adicional [SUBTOTAL 12% 50.00) !
Email: - |SUBTOTAL 0% 0.00
Nombre Comercial - SUBTOTAL no objeto de IVA 0.00
g:ﬁ:‘j‘_’“: T SUBTOTAL exento de IVA 0.00
st sz S s e
Observaciones: servicio en sumak sacha -
Agente de Retencion Resolucién Nro: 1 VA 12% 6.00
|PROPINA 0.00
(IMPORTE TOTAL 56.00| '
Forma de Pago: Valor Plazo | Tiempo F.Vence Detalle
SIN UTILIZACION DEL 56.00 EFECTIVO
SISTEMA FINANCIERO
- a3 Y SEp M
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Certificado

Establecimiento registrado

Apellidos y nombres Namero RUC
MUELA HUASTI MELIDA BEATRIZ 1711820538001

Jurisdicciéon
ZONA 2 / ORELLANA / AGUARICO

Nuamero de establecimiento Estado

5 ABIERTO

Nombre Comercial Servicios digitales

No registra NO

Inicio de actividades Reinicio de actividades  Cierre de establecimiento
02/03/2021 No registra No registra

Ubicacion geografica
Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA

Direccion

Calle: VIA PRINCIPAL Numero: S/N Referencia: A CIEN METROS DE LA ENTRADA
DE CHONTAPUNTA EN EL SECTOR SUMAK SACHA

Actividades econ6micas

* 156210001 - SERVICIO DE COMIDAS BASADO’EN ACUERDOS CONTRACTUALES CON EL CLIENTE
PARA UN EVENTO COMO BANQUETES, BODAS, FIESTAS Y OTRAS CELEBRACIONES, EN LA
LOCALIZACION ESPECIFICADA POR EL CLIENTE.

+ G47110101 - VENTA AL POR MENOR DE GRAN VARIEDAD DE PRODUCTOS EN TIENDAS, ENTRE LOS
QUE PREDOMINAN, LOS PRODUCTOS ALIMENTICIOS, LAS BEBIDAS O EL TABACO, COMO

PRODUCTOS DE PRIMERA NECESIDAD Y VARIOS OTROS TIPOS DE PRODUCTOS. /

+ 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.

Cadigo de verificacion: CATRET2021000363179
Fecha y hora de emision: 12 de agosto de 2021 21:37
Direccion IP: 10.1.2.121

Validez del certificado: El presente certificado es vélido de conformidad a lo establecido en la
Resoluciéon No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracién

Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacién SRI
Movil.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-10-2021

Hora: 8:56:38

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16901604

] Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID B # Cta.: 1210010
= — - —_—
# # Te Fec Proc

om.Ins.Financieral| # Cta Ben. |[Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. ta || Banco Estado
BANCO PICHINCHA SALINAS FONSECA ' 30-09-2021
CA. 2200741015|| 237.50 1094|| 1500633225||JORGE XAVIER 2 18:56:24 ACREDITADA

ONTARO
COOP. AHORRO Y DONADO ILTER 30-09-2021
CREDITO TENA LTDA. || 30727|| 97.50 1094|| 1500494131|[MAURIC 2 18:33:55 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y APUY CERDA 30-09-2021
CREDITO TENA LTDA. 25162|| 70.66 1094|| 1500173073||{CARLOS RUBEN 2 18:33:55 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA RIVADENEYRA SILVA 30-09-2021
EMPRESA PASTAZA  [[170301046424|| 70.66 1094|| 1500907702|[ROBERTH PATR 2 18:33:55 ACREDITADA
Total: [ 476.32||Reg.:4|

or

https:/snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16901604&fec_inicio=2021-09-30 00:00:00.0&fec_fin=... 1/10/2(




